
•R
SERVIZIO INTERCOMUNALE

Sannazzaro de' Burgondi - Ferrera Erbognone - Pieve Albignola - Valeggio

Uffici Comando: Sannazzaro de' Burgondi (PV) via Cavour 18
E-mail: aponti@comune.sannazzarodeburqondi.pv.it

Prot. r\. jMitiljVL^ Reg. Ord. n. SUL

Tel. n. 0382 - 995656

Fax n. 0382 - 906105

Lì, 17'/09/2022

ORDINANZA PER LA DISCIPLINA DELLA CIRCOLAZIONE STRADALE

"CORSA CICLISTICA"

IL RESPONSABILE

PREMESSO CHE il giorno 21/09/2022 si terrà una competizione ciclistica organizzata dalla
società sportiva G.C. Sannazzaro A.S.D, denominata "68° G.P. Sannazzaro - 10° Trofeo Città
di Sannazzaro" e che, la stessa, si svolgerà, per buona parte del percorso, sulle strade
comunali;

CHE per la realizzazione di quanto sopra occorre modificare temporaneamente la disciplina
viabilistica vigente in alcune vie;
VISTO il provvedimento con il quale è stato concessa l'autorizzazione per lo svolgimento
della gara ciclistica sopra citata;
RITENUTO di dover disporre, ai sensi della circolare del Ministero dell'Interno n°
300/A/26784/116/1 del 31.10.1997 come modificata ed integrata dalle circolari n°
300/A/55805/116/1 del 09 Novembre 1998, e n° 300/A/1/43384/116/1 del 16 Giugno 2003,
la sospensione del traffico veicolare lungo il percorso di gara;
RILEVATA la non necessità della comunicazione di avvio del procedimento in quanto

quest'ultimo è finalizzato all'adozione di un provvedimento di carattere generale;
VISTI gli artt. 5 c.3°, 6 e 7 del Codice della Strada emanato con D.Lgs. 30.4.1992, n. 285 e
successive modifiche;

VISTO il Regolamento di esecuzione e di attuazione del Codice della Strada emanato con
D.P.R. 16.12.1992, n. 495 e successive modifiche;
VISTO il T.U. sull'ordinamento delle autonomie locali approvato con D. Lgs n. 267/00;

ORDINA

Dalle ore 08,00 sino alle ore 18,30 del giorno 21/09/2022:

•S II divieto di sosta con rimozione forzata, a tutti i veicoli, in Viale Italia;






